[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 088/2020 DE 17 DE ABRIL  DE  2020
CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A  SERVIDOR (ES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 106 e seu parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores, CONCEDE GOZO DE FÉRIAS COLETIVAS ao(s) servidor(es) municipal (is) abaixo relacionado (s) lotados na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes em face ao Decreto n° 38/2020 de 13/04/2020:
	NOME DO SERVIDOR
	GOZO DE FÉRIAS-  30 DIAS

	1. AUDRIA RAQUEL DA MAIA
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	2. CRISTIANE BUENO RODRIGUES
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	3. DULCE MARI SCUZZIATTO
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	4. EDINHO SEIDEL PRANDINI
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	5. GISELE LORENZI
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	6. IVANIR ALVES
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	7. JENNIFER APARECIDA MOZZER
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	8. IOLETE CAMARGO DE QUADROS ALVES
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	9. LISLEI LARA DE LIMA
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	10. MARIA LUCIJANE DE OLIVEIRA
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	11. MARIA ZAMPRONIO RIBEIRO
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	12. TAINARA DE QUADROS KRAEMER
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

	13. ELIANE MOREIRA DOS SANTOS
	22/04/2020 A 21/05/2020- 30 DIAS

I-  Determina que sejam feitas as anotações correspondentes na (s) ficha (s) funcional( is) do (s) referido (s) servidor (es)
II- O pagamento do terço de férias constitucional será efetuado durante o Exercício de 2020, em competência a ser definida  pelo Chefe do Poder Executivo conforme Decreto supracitado.

RIO DAS ANTAS, 17 DE  ABRIL  DE 2020
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]